Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1544/2024 •
 IND

Fls: N° Of

'Proc. N°  /6Q3),VocoS

Dispõe sobre Implantação de mais postes de luz ou melhorias na
qualidade das já existentes da Rua Jussara, Jardim Santa Cecilia, neste
munícipe.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, quanto à possibilidade de interceder

junto à Secretaria competente, para que seja providenciado a Implantação de

mais postes de luz ou melhorias na qualidade das já existentes da Rua Jussara,

altura do número 1250, Jardim Santa Cecilia, neste munícipe.

Plenário Vereador Wagih SailA  Nemer, 21 de junho de 2024.

jAh
'‘WIP ,1•440
"rwitManda dos Santos Rodrigues

(Mary Rodrigues)
Vereadora

JUSTIFICATIV

A Secretaria Legisiati
conforme p d a pr

Justifico a presente propositura, considerando que esta readora tem

recebido diversas criticas em relação a péssima iluminação desta Rua, os

munícipes e até mesmo os trabalhadores do mercado livre, sentem-se

inseguros, pois o risco de assaltos e violência se torna ainda maior sem uma boa

iluminação.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro. Barueri - SP I CEP 06401-134
Pone: (11) 4199-7900 I www,barueri.sp.leg.br J contato©barueri.sp.leg.br